**PRO CLAMATOR**, oris. *præco, cantor.* de Or. 102 a, *Non enim caudicum nescio quem, neq; proclamatorem aut tabulam conquirimus.*

**PRO CLAMO**, as. *vociferor.* I. V. 257 b, *Parentes propinqui; adsunt, defendunt, pclamant, fidem istius, quæ nulquam erat, implorant.*

**PRO CLIVIS**, ue. *propensius, facilis.* (laboriosus. Partit. 233 a, *Adolescentia pcliuior est ad libidinem.* Tusc. 227 a, *Vt alius ad alium morbum ppenisior, sic alius ad alia vitia procliuior.* & 214 b, *Quia pcliues ad eas pcturbationes sunt.* Tusc. 218 a, *Incitatus semel vitia in peline labuntur.* Top. 226 b, *Procliuia anteponuntur laboriosis.* de Am. 109 a, *Amicitia remissior esse debet, & ad omnem comitatem facilitatemq; procliuior.* Off. 27 b, *Sed cum in hominibus iuuantis aut mores spectari, aut fortuna soleat, didu quidem est pcliue.* \* Tusc. 214 b, *Sunt alij ad alios morbos pcliuiores, &c. alij ad metum, alij ad aliam perturbationẽ.*

**PRO CLIVITAS**, tis. *facilitas.* Tusc. 214 b, *Atq; hæc aliorum ad alios morbos procliuitas latę patet. Nam pertinet ad omnes perturbationes. In multis etiam vitij apparet.* & 215 a, *Procliuitas ad ægotandum. sed hæc in bonis rebus, quod alij ad alia bona sunt aptiores, facilitas nominetur: in malis procliuitas, vt significet lapsionem, &c.* \* Tusc. 214 b, *Hæc procliuitas ad suum quõdq; genus similitudine corporis ægotatio dicatur: dum ea intelligatur ad ægotandum procliuitas.*

**PRO CLIVVS**, Or. 215 a, *Breuitate & celeritate syllabarum verba procliuius labuntur.* de Fin. 144 b, *Procliuius currit oratio. Antequam.* 194 b, *Qui sperant, facilius & procliuius ad laudem nobilitatis peruenient.*

† *Syntaxis. Ad morbos procliuitas, ad ægotandum. Ad malum lapsio, procliuitas est. Procliuius currit, fluit, labitur oratio. Facilius & procliuius ad laudem peruenire.*

**PROCONSVLE**, qui ad pnosinciam gubernandam cum potestate

*stare consulari mittebatur.* pro Pomp. 15 b, & I. A. 234 a, Cùm esset non nemo in senatu, qui diceret non oportere priuatum mitti pro consule, L. Philippus dixisse dicitur, non se illum sua sententia pro consule, sed pro consulibus mittere. de Diu. 124 b, Quàm multi anni sunt, cum bella à proconsulibus & proprætoribus administrantur. pro Pom. 15 b, Eques Rom. ad exercitum maximum proconsule missus est.

**ΠΡΟΚΟΠΗ**, *progressus, scilicet in studijs literarum.* Att. 245 b, Tãdem à Cicerone tabellarius, & mercurulè literæ *πρωκοπινας*, quod id ipsum *πρωκοπιων* aliquam significaret. Sic enim legendum est, non *Perficaciam*.